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Moaynb B-OptiX SFP WDM, panbHOCTL 00 3kKM (6dB),
1550HM

BO-SFP-W53-3

OnucaHune

OLOHOBOJIOKOHHbLIN ONTUYECKNI Moay b C hopM hakTopoM SFP ans 1G Ethernet, cooTBeTcByeT cTaHAapTy 1000Base-BX.
MpenHasHa4veH onsa paboTbl B 0O4HOMOLOBOM ONTMYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcMManbHaa falbHOCTb
3KM, onTuyeckun rogxet 6dB, SC KoHHeKTOp, paboyvasa anvHa BoaHbl TX/Rx: 1550/1310HM. CooTBETCTBYET
pekomeHgaumnam SFF-8431 Multisource Agreement (MSA).

BonblMHCTBO Mogenen onTndyecknx mogynen B-OptiX
MOTryT BbITb N3rOTOBJ/IEHbI B MPOMbILLJIEHHOM (
industrial

, NHOYCTPUasbHOM) UCMOJIHEHN C AMana3oHoM paboynx
TemnepaTyp:

-40..+85C

MW B UCMOJIHEHUN C paclinpeHHbIM (extended)
ananasoHoM TeMmnepaTyp: 0..+85C. Bo3MOXHOCTb
M3roTOBJIEHMS OAHHOW U OPYrUX MOLENEN B TaKNX
MOANPUKALMAX YTOYHANTE Y MEHEO)KEPOB.

Bce onTuyeckune TpaHcmBepbl

B-OptiX

CO CKOpOCTbio Nepenayn 10G u Bbile NOAAEPXKUBAIOT PYHKLUIO LMPPOBOA ANArHOCTUKM U MOHUTOpUHra ODMI/DOM).
COBMECTMMOCTb ONTUYECKNX MOAY el

B-OptiX

c Ethernet-ob6opypnosaHuem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell, Forcel0, Huawei, Dlink, ZTE v gp. npon3ssoanTenen, a

Tak>Xe ¢ obopyaoBaHMeEM, NOAAEPKUBAOLLNM Apyre TexHoNornamMm nepenadm gaHHeix: FibreChannel: 1/2/4/8/10/16G
FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 n Ap. yTOYHANTE Y MEHEL KEPOB.

B0O3MOX>XHO M3roToBJEHUE ONTUYECKMX MOQyﬂGI;I C Balum sgorotmnom v P/N, HOQ,QO6HOCTVI yTO‘-IHﬂVITe nepen saka3oMm.

Obuwme

Tun momyns O HOBOJIOKOHHbIN
CKOpOCTb MOAY A 1Gbps

Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF

IOnvHa BOMHbI TX, HM 1550
OonTuyecknn brogxxet,nb 6

MowHOCTb n3nyyenus, obm oT -14 po -10
YyBCTBUTE/IbHOCTb NPUEMHUKa, obm -20

MaKcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM -3

dopmM-haKTOp Moay A Monynu SFP

Twn KOHHeKTOopa Moayns SC


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/Small%20Form-factor%20Pluggable%20%2528SFP%2529%20Transceiver%20MultiSource%20Agreement%20%2528MSA%2529.pdf
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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